Et rege eos,\* et extólle illos usque in ætérnum.

Per síngulos dies\* benedícimus te.

Et laudámus nomen tuum in sáeculum,\* et in sáeculum sáeculi.

Dignáre, Dómine, die isto\* sine peccáto nos custodíre.

Miserére nostri, Dómine,\* miserére nostri.

Fiat misericórdia tua, Dómine, super nos,\* quemádmodum sperávimus in te.

In te, Dómine, sperávi\* non confúndar in ætérnum.

## Ceremony of Religious Profession

When vested, the Celebrant goes to the foot of the Altar and intones the *Veni Creator*, which the choir continues.

### Hymn

VENI Creator Spíritus,  
Mentes tuórum vísite;  
Imple supérna grátia,  
Quæ tu creásti péctora.

Qui díceris Paráclitus,  
Altíssimi donum Dei,  
Fons vivus, ignis, carítas,  
Et spiritális úncio.

Tu septifórmis múnere,  
Dígitus patérnae déxteræ,  
Tu rite promíssum Patris,  
Sermóne ditans gúttura.

Accénde lumen sénsibus,  
Infúnde amórem córdibus,  
Infírma nostri córporis  
Virtúte firmans pérpeti.

Hostem repéllas lóngius,  
 Pacémque dones prótinus:  
 Ductóre sic te práevio,  
 Vitémus omne nójum.

Per te sciámus da Patrem,  
 Noscámus atque Fílium;  
 Teque utriúsque Spíritum  
 Credámus omni témpore.

Deo Pátri sit glória,  
 Et Fílio, qui a mórtuis  
 Surréxit, ac Paráclito,  
 In sæculórum sáecula. Amen.

*After the Veni Creator, the Celebrant says:*

- V. Emítte spíritum tuum et creabúntur.
- R. Et renovábis fáciem terræ.
- V. Salvam [salvas] fac ancíllam tuam [ancíllas tuas] Dómine.
- R. Deus meus sperántem [sperántes] in te.
- V. Mitte ei [eis] Dómine auxílium de sancto.
- R. Et de Sion tuére eam [eas].
- V. Nihil profíciat inimícus in ea [eis].
- R. Et fílius iniquitátis non appónat nocére ei [eis].
- V. Dómine exáudi oratióñem meam.
- R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

**Orémus**

**D**eus, qui corda fidélium sancti Spíritus illustratióne docuísti, da nobis in eódem spíritu recta sápere; et de ejus semper consolatióne gaudére.  
Per Christum. R. Amen.

**Holy Mass follows.**

The Novices, who are to make vows, kneel in the pews nearest to the Altar. The Mistress of Novices kneels with them. When going to Holy Communion, the Superioress goes first, then the Novices, next the Mistress of Novices, and lastly the Community. A Sermon follows the Mass. After it, the Celebrant, wearing the cope, blesses the Insignia of Profession.

**Temporary Vows**

**Blessing of the Insignia of Profession.**

V. Adjutorium nostrum in nōmine Dómini.

R. Qui fecit cœlum et terram.

V. Sit nomen Dómini benedictum.